第16号様式

（第17条関係）
遠賀霊園工事着手届
	年　　月　　日

遠賀町長様
使　用　者　　住　所　〒　　　－
ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

TEL　　　　－　　　　　－

遠賀霊園条例施行規則第17条第１項の規定に基づき、下記のとおり提出します。

	許可番号
	年　　　月　　　日付　　　　第　　　　　　　　　　　号

	工事場所
	 eq \o\ad(種別,　　　　　)
	普通墓地(　Ａ・Ｂ・Ｃ　)・芝生墓地
自由墓地・碑石形像類

	 eq \o\ad(墓所番号,　　　　　)
	第　　　区　　　列　　　番

	 eq \o\ad(使用区画,　　　　　)
 eq \o\ad(及び面積,　　　　　)
	　　　区画　　　　　　　　　平方メートル

	工事期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで　　　日間

	工事内容

	工事施工
責任者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	商号　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

	添付書類
	設計図書

（受付印）
上記のとおり、届出がありました。

	決

裁
	町　長
	副町長
	課　長
	係　長
	係

	（調査事項）

第17号様式
（第17条関係）

遠賀霊園工事完成届
	年　　月　　日
遠賀町長様
使　用　者　　住　所　〒　　　－
ふりがな

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

TEL　　　　－　　　　　－

遠賀霊園条例施行規則第17条第２項の規定に基づき、下記のとおり提出します。

	許可番号
	　　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　　　　　　　　号

	工事場所
	 eq \o\ad(種別,　　　　　)
	普通墓地(　Ａ・Ｂ・Ｃ　)・芝生墓地
自由墓地・碑石形像類

	 eq \o\ad(墓所番号,　　　　　)
	第　　　区　　　列　　　番

	 eq \o\ad(使用区画,　　　　　)
 eq \o\ad(及び面積,　　　　　)
	　　　区画　　　　　　　　　平方メートル

	工事完成年月日
	　　　年　　　月　　　日

	工事内容

	工事施工
責任者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	商号　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　）

	添付書類

(建立時調査事項）

１　碑石及びこれに類する設備　　　　高さ　　　　　　メートル

２　 eq \o\ad(盛土設備,　　　　　　　　　　　　)　　　　高さ　　　　　　メートル

３　囲障（石材、コンクリート）　　　高さ　　　　　　メートル

４　 eq \o\ad(植栽設備,　　　　　　　　　　　　)　　　　高さ　　　　　　メートル

５　 eq \o\ad(墓誌燈ろう類,　　　　　　　　　　　　)　　　　1基　　　　　　　　１対

６　 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　)　　（カロートの縁の高さ確認　□）

上記届出のとおり、確認しました。

	決　　裁
	町　長
	副町長
	課　長
	係　長
	係

（受付印）